Российская Федерация
Новгородская область Чудовский район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ТРЕГУБОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Протокол  № 53  от 23.05.2025г.
заседания Совета депутатов Трегубовского  сельского поселения

Председательствующий                       С.Б. Алексеев
Избрано 10 депутатов, присутствовало – 8
Присутствовали:

Депутаты Совета

депутатов Трегубовского                        Иванов П.С.
сельского поселения                                Шумкина Л.А.
                                                                   Китова Л.В.
                                                                   Кушнир М.В.
                                                                   Петров А.В.
                                                                   Кузнецов Д.Е.

                                                                   Колесникова Л.А.
                                                                   Филиппов А.Н.

Корнилов Е.А.- представитель прокурора Чудовского района.
Повестка дня:
1.Об утверждении отчета об исполнении Бюджета Трегубовского сельского поселения за 2024 год.

2. О внесении изменений в решение Совета депутатов Трегубовского сельского поселения от 18.12.2024 № 169 «О бюджете Трегубовского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов».

 3.Об установлении дополнительных оснований признания безнадежной к взысканию задолженности в части сумм по местным налогам.

4. О прекращении деятельности добровольной народной дружины  по охране общественного порядка на территории Трегубовского сельского  поселения.
5.О внесении изменений в решение  Совета депутатов Трегубовского

сельского поселения  от 24.06.2011 № 41.

6.О присвоении наименования улицам в д. Кузино.

7. О применении к Главе Трегубовского  сельского поселения меры ответственности (рассмотрение заявления временно исполняющего обязанности Губернатора Новгородской области о применении меры ответственности в отношении Алексеева С.Б., замещающего должность Главы Трегубовского сельского поселения.)
СЛУШАЛИ: 1.Об утверждении отчета об исполнении Бюджета Трегубовского сельского поселения за 2024 год.

ДОКЛАДЧИК: Главный специалист Администрации Трегубовского сельского поселения Кузьмичева И.А.
ГОЛОСОВАЛИ: «за» -8 чел.

                             «против» - нет

                             «воздержались» - нет.

РЕШИЛИ: Проект решения, представленный главным специалистом Администрации Трегубовского сельского поселения Кузьмичевой И.А., принять.
СЛУШАЛИ: 2. О внесении изменений в решение Совета депутатов Трегубовского сельского поселения от 18.12.2024 № 169 «О бюджете Трегубовского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов».

ДОКЛАДЧИК: Главный специалист Администрации Трегубовского сельского поселения Кузьмичева И.А.
ГОЛОСОВАЛИ: «за» -8 чел.
                             «против» - нет

                             «воздержались» - нет.

РЕШИЛИ: Проект решения, представленный главным специалистом Администрации Трегубовского сельского поселения Кузьмичевой И.А., принять.

СЛУШАЛИ: 3.Об установлении дополнительных оснований признания безнадежной к взысканию задолженности в части сумм по местным налогам.

ДОКЛАДЧИК: Главный специалист Администрации Трегубовского сельского поселения Кузьмичева И.А.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» -8 чел.
                             «против» - нет

                             «воздержались» - нет.

РЕШИЛИ: Проект решения, представленный главным специалистом Администрации Трегубовского сельского поселения Кузьмичевой И.А., принять.

СЛУШАЛИ: 4. О прекращении деятельности добровольной народной дружины  по охране общественного порядка на территории Трегубовского сельского  поселения.
ДОКЛАДЧИК: Зам.Главы администрации Трегубовского сельского поселения Андреева Т.Г.
ГОЛОСОВАЛИ: «за» -8 чел.

                             «против» - нет

                             «воздержались» - нет.

РЕШИЛИ: Проект решения, представленный заместителем Главы  Администрации Трегубовского сельского поселения Андреевой Т.Г., принять.
СЛУШАЛИ:  5.О внесении изменений в решение  Совета депутатов Трегубовского  сельского поселения  от 24.06.2011 № 41.
ДОКЛАДЧИК: Зам.Главы администрации Трегубовского сельского поселения Андреева Т.Г.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» -8 чел.

                             «против» - нет

                             «воздержались» - нет.

РЕШИЛИ: Проект решения, представленный заместителем Главы  Администрации Трегубовского сельского поселения Андреевой Т.Г., принять.
СЛУШАЛИ: 6.О присвоении наименования улицам в д. Кузино.
ДОКЛАДЧИК: Ведущий специалист Администрации Трегубовоского сельского поселения Павлова И.А.
ГОЛОСОВАЛИ: «за» -8 чел.
                             «против» - нет

                             «воздержались» - нет.

РЕШИЛИ: Проект решения, представленный ведущим специалистом Администрации Трегубовского сельского поселения Павловой И.А., принять.
СЛУШАЛИ: 7. О применении к Главе Трегубовского  сельского поселения меры ответственности (рассмотрение заявления временно исполняющего обязанности Губернатора Новгородской области о применении меры ответственности в отношении Алексеева С.Б., замещающего должность Главы Трегубовского сельского поселения.)

 ДОКЛАДЧИК: Зам.Главы администрации Трегубовского сельского поселения Андреева Т.Г.
ГОЛОСОВАЛИ: «за» -8 чел.

                             «против» - нет

                             «воздержались» - нет.

РЕШИЛИ: Проект решения, представленный заместителем Главы  Администрации Трегубовского сельского поселения Андреевой Т.Г., принять.

Глава   поселения                                       С.Б. Алексеев